BASHKIA MIRDITE
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/

VENDIM

Nr. 41 daté 26. 04. 2024

PR
«7GJEDHJEN E ANETAREVE TE KRYESIVE DHE KRYETARKET E
FSHATRAVE, T BASHKISE MIRDITE”.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqgeverisjen vendore”, neni 70, pikat 1, 2, & 3,“Pér
nisjen e procedurave pér organizimin dhe zhvillimin e zgjedhjeve pér kryesiné dhe kryetarét e
fshatrave”, ligji nr. 115/2014,“Pér ndarjen administrativoterritoriale t& njésive t&€ qeverisjes
vendore né Republikén e Shqipérisé”, né Vendimin nr. 19, daté 29.09.2023, t&¢ Késhillit Bashkiak
Mirdité, “Pér programin e procedurat...,” pasi zhvilloi zgjedhjet pér ¢do fshat me prezencén e
késhilltaréve pozité / opozité, bazuar né dokumentacionin ligjor té zgjedhjeve, té depozituar né
zyrén e sekretarit té késhillit bashkiak, me propozim té kryesisé sé késhillit bashkiak Mirdité, pas
diskutimeve né seancé té késhillit bashkiak;

VENDOSI:

i. Miratimin e zgjedhjeve; t&¢ Anétaréve t&€ Kryesive dhe Kryetarét e fshatrave t€ bashkisé
Mirdité, bashkélidhur, procesverbalet pér zgjedhjet e anétaréve té kryesive dhe kryetar té
fshatrave respektive, si mé poshté vijon:

Njésia Fshati Kryetari i Fshatit Kryesia e Fshatit
Administrati
Nr. rimstrative (Emér/atési/mbiemér) | (Emér/atési/mbiemér)
RRESHEN

1.Dritan Pal Marku
2.Gjergj Mark Brozi
i “ GEZIQ Gijergj Mark BROZI 3.Jak Mark Marku
4 Nesti Zef Gjergji

1
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5.Nikoll Pjetér Gjeta

2 “ NDERFAN

Gjon Mark GJONI

1.Aleks Fran Shtjefanaku
2.Gjon Mark Gjoni
3.Kujtim Mark Prenga
4.Pal Gjon Cupi
5.Pjetér Ndue Doda

KACINAR

ARREZ

Tonin Ndue PRECI

1.Tonin Ndue Pregi
2.Eduart Nikoll Ndreca
3 .Mark Shkurt Lazri

i KACNAR

Ndue Mark CUPI

1.Ndue Mark Cupi
2.Gézim Nikoll Hila

1 o FAN

Fran Pjetér GJOKA

1.Fran Pjetér Gjoka
2.Ndrec Ndue Nikolli

KLOS

Kastriot Pal MEHILLI

1.Fran Margjegi
2.Kastriot Méhilli
3.Preng Tuci

DARDHAZ

Ndue Nikoll CEKU

1.Ndue Nikoll Ceku
2.Bardhok Bib Prenga

4 e SHENGIJIN

Brdhok Preng PJETRI

1.Bardhok Preng Pjetri
2.Ndue Marku
3.Mark Pérduka

W

z PETOQ

Tonin Gjon GJOKA

1.Zef Ndue Nikolli
2.Tonin Gjon Gjoka

ZALL XHUXHE

Gjok Llesh PRENGA

1.Arben Lleshi
2.Gjok Prenga
3.Mikel Gjovuka

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet, kryetari i bashkis€ dhe kryesia e ké&shillit bashkiak.

Ky vendim, hyn né fuqi, sipas pércaktimeve té pikés 6, té nenit 55, té ligjit nr.139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore” té ndryshuar, dhe pas konfirmimit ligjor, nga Institucioni i Prefektit té
Qarkut Lezhé.

SEKRETAR E SN KRYE

Gaspér TOPOLLAJ Aleksandgr PICAKU
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